UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTH

V/v hướng dẫn tra cứu điểm thi

tốt nghiệp THPT năm 2021.

Bắc Ninh, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

 - Thanh tra và các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Để giúp các thí sinh tỉnh Bắc Ninh tham dự kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

biết kết quả thi nhanh, chính xác, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị trực thuộc, các

trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện hướng dẫn thí sinh cách tra cứu điểm thi qua

mạng Internet (miễn phí) cụ thể như sau:

- Cách 1: Mở trình duyệt Internet (Mozilla Firefox, Google chrome, cốc cốc

...) đăng nhập vào địa chỉ: diemthi.bacninh.edu.vn, xuất hiện trang thông tin tra

cứu điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2021, thí sinh nhập số báo danh và các thông

tin theo yêu cầu để nhận kết quả thi.

- Cách 2: Đăng nhập vào cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT Bắc Ninh theo

địa chỉ: bacninh.edu.vn, chọn chuyên mục: “tra cứu điểm thi tốt nghiệp THPT

năm 2021”, sau đó thí sinh nhập số báo danh và các thông tin theo yêu cầu để nhận

kết quả thi.

Theo quy định, điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2021 sẽ được công bố vào ngày

26/7/2021.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục CNTT, Bộ GDĐT (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTH.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Khôi

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T07:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đang<nvdang.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T13:26:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Khôi<tkhoi.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T14:17:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T14:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T14:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!